

Jäned Põllumajandustehnikum

Jäned Põllumajandustehnikum valmistab ette nooremagronoome põllunduse erialal. Põllumajanduslikku haridust on Jänedal juba saanud ca 1000 inimest. Enamik lõpetanuteist töötab praegu põllumajanduses ja paljud neist juhtivatele kohtadel.

Käesoleval suvel korraldab tehnikum 13. ja 14. juulil Jänedal lõpetajate üldkokkutuleku, kus luuakse tihedamad sidemed spetsialistidega ja vahetatakse kogemusi. Kokkutulek aitab välja selgitada ka lünki põllumajandusliku kaadri ettevalmistamisel, et vältida neid eelseisval õppeaastal.

Praegu valmistub tehnikum uute õpilaste vastuvõtuks. Seitsmeklassilise kooli lõpetajatel on võimalik nelja aasta jooksul omandada nooremagronoomi kvalifikatsioon. Spetsialistide hea väljaõppe kindlustamiseks on tehnikumil olemas õppekabinetid, laboratooriumid, katseaed, raamatukogu ja suur õppemajapidamine, kus õpilased töötavad ja katsetavad õppejõudude juhtimisel. Uueks õppeaastaks saab tehnikum uue mehhaniseerimiskabineti, võimla, korraliku elektrivalgustuse, uut õppe- ja spordiinventari. Tehnikumil on korralik spordibaas, mis tagab hea sportliku väljaõppe. Õpilastel on võimalik tegelda ka isetegevusega, mängida orkestris. On loodud ringid, kus arendatakse õpilaste erialaseid huve. 1957. aastal on tehnikum teist korda kinnitatud üleliidulisest põllumajandusnäitusest osavõtjaks.

Tehnikumis osutatakse suurt tähelepanu praktilisele väljaõppele, mis toimub igal kursusel. Ka sisseastumi-

sel tehakse soodustusi neile, kes on pärast kooli lõpetamist töötanud põllumajanduses.

Tehnikumil on korralik ühiselamu, eraldi tütarlaste ja poiste jaoks. Õpilaste ametiühingul on olemas oma söökla. Kõigile hästi edasijõudvatele õpilastele makstakse stipendiumi 140—200 rubla kuus, väga hästi edasijõudvatele aga kõrgendatud stipendiumi. Neil, kes lõpetavad tehnikumi kiitusega, on võimalus kohe jätkata statsionaarselt õpinguid kõrgemates õppeasutustes.

Sooviavaldusi võetakse vastu kuni 1. augustini k. a. Igale sooviavaldajale saadetakse vastuvõtutingimused. Sisseastumiseksamid toimuvad 15.—20. augustini.

Noored, kasutage õppimisvõimalusi Jänedal!

L. BARSOV,
Jäned Põllumajandustehnikumi
direktor